歳末たすけあい運動配分事業報告書
令和　　　年　　　月　　　日
	事業名

	実施日時

	実施場所

	参加対象者
	（約　　　　名）

	助成金請求額
	¥

	【収支報告】※様式は問いません。別紙による提出も可能です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	収入
	支出

	科目（内容）
	金額
	科目（内容）
	金額

	計

	計

【事業内容及び当日の様子など】

社会福祉法人
太宰府市社会福祉協議会会長 殿

上記のとおり報告いたします。
団体名
代表者
住所
（TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※領収書貼付用紙(別紙①) 及び 写真貼付用紙(別紙②)を添付のこと。